G
O
 S
M
A
R
T
353ROHS
3000K- 6500K
CCT
2700K- 6500K
CCT
RGB
RGB + CCT
CCT
A
A
B
B
12 W 750 lm Ø 150 mm 46 mm Ø 125 mm 200 g 120° RGB + CCT 2700K - 6500K  SPFRSMA-121400 10/20 € 62,00
18 W 1.170 lm Ø 176 mm 55 mm Ø 150 mm 356 g 120° RGB + CCT 3000K - 6500K  SPFRSMA-181900 10/20 € 86,00
18 W 1.800 lm Ø 190 mm 80 mm Ø 150 mm 310 g 100° CCT 3000K - 6500K  SPFSMA-181900 10/20 € 58,00
24 W 2.400 lm Ø 190 mm 80 mm Ø 150 mm 310 g 100° CCT 3000K - 6500K  SPFSMA-241900 10/20 € 60,00
B
B
A
A
RGB + CCT
CCT
CRI
80DIM
GO SMART
SPOTFIVE SMART
Puoi controllarli con la tua voce!
You can control them with your voice!
Timer ON / OFF
Controllo funzioni di gruppo
Group function control
Regolazione dei colori e del bianco
Adjusting colors and white
Regolazione della luminosità
Brightness adjustment
Nessun hub richiesto
No hub required
Controllo remoto
Remote control
Guarda il video dimostrativo
Watch the demostrative video